
 

 

UCHWAŁA NR I/52/2019 

RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 7 czerwca 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych  

w miejscach publicznych na terenie Gminy Wielkie Oczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 poz. 506) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2137 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy, 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uznając, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki 

społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku 

publicznego, wprowadza się na terenie Gminy Wielkie Oczy odstępstwo od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w wyznaczonych miejscach publicznych. 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych określone w ust. 1 dotyczy następujących 

miejsc publicznych: 

1) Wielkie Oczy – teren kompleksu sportowo-rekreacyjny - dz. ewid. nr 38, 

2) Wielkie Oczy – teren przy remizie strażackiej - dz. ewid. nr 674, 

3) Łukawiec – teren stadionu sportowego - dz. ewid. nr 2274/6, 

4) Łukawiec – teren przy remizie strażackiej - dz. ewid. nr 384/3, 383, 

5) Kobylnica Ruska – teren przy budynku po byłej szkole - dz. ewid. nr 500/7, 

6) Żmijowiska – teren przy remizie strażackiej - dz. ewid. nr 227 i 258/1, 

7) Bihale – teren przy remizie strażackiej i świetlicy - dz. ewid. nr 113, 283/1, 

8) Kobylnica Wołoska – teren przy świetlicy wiejskiej i oraz teren boiska sportowego - dz. ewid. nr 968/2, 

967/5, 969, 971/2, 964/5, 990, 989, 988 i 987, 

9) Skolin – teren przy Domu Strażaka - dz. ewid. nr 54, 

10) Majdan Lipowiecki – teren przy świetlicy - dz. ewid. nr 37. 

§ 2. W miejscach publicznych wymienionych w § 1 ust. 2, napoje alkoholowe będzie można spożywać 

wyłącznie podczas organizowania imprez sportowych, kulturalno-rozrywkowych, festynów i pikników 

plenerowych w przypadku wydania przez Wójta Gminy Wielkie Oczy jednorazowego zezwolenia na sprzedaż, 

podawanie i spożywanie napojów alkoholowych, w okresie ważności zezwolenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 czerwca 2019 r.

Poz. 3238



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Wielkie Oczy 

 

 

Zenon Kociołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3238


		2019-06-14T11:54:29+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




